10Harun Nasution, Islam Ditinjau dari Berbagai Aspeknya, (Jakarta : Bulan Bintang,
UI.Press, Cetakan Keenam, 1986), hlm. 49.

11Harun Nasution, Falsafat Agama,, (Jakarta : Bulan Bintang, Cetakan Keenam,
1987), hlm. 57.

12Harun Nasution, 1919-1998 M, editor Syaiful Muzani, Islam Rasional : Gagasan dan
Pemikiran, (Bandung : Mizan, Cetakan I, Dzulhijjah 1415 H/Mei 1995 M), hlm. 94.